
 

1 

Выписка из приказа от 14.12.2016 № 3387/4 

 

В дополнение к приказу от 20.06.2016 №  1483/4 , руководствуясь 

Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры   (приказ Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147) и Правилами приема в ОмГТУ 

на обучение  по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры   на 2016/17 учебный год (принято на заседании Ученого 

совета ОмГТУ 30.10.2015 протокол № 11) на основании решения Приемной 

комиссии (протокол  № 25  от 14.12.2016).  
 

     П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

           Зачислить с 14 декабря 2016 г. на 1 курс магистратуры  на места 

заочной  формы обучения   по договорам с оплатой стоимости обучения 

Омского государственного технического университета: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  И МАГИСТРАТУРЫ 

 

Направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     ПЕЧЕНИК Иван Павлович                                                                                   48 бал. 

  2     ПОЛЯКОВА Ксения Константиновна                                                                          29 бал. 

 

Направление 20.04.01 Техносферная безопасность 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     САЧЕК Анастасия Александровна                                                                           86 бал. 

 

Направление 21.04.01 Нефтегазовое дело 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     ВЕТОШКИН Станислав Евгеньевич                                                                           29 бал. 

  2     КУЗНЕЦОВ Сергей Спартакович                                                                             29 бал. 

  3     ЛОГУНОВА Яна Юрьевна                                                                                    27 бал. 

  4     ПЕРШИН Андрей Александрович                                                                             33 бал. 

 

И.о. ректора  ОмГТУ                      Б.Д. Женатов 

 
 


